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TUGEL
HUARI

COMUNICADO N.° 04-2025-COMITE ENCARGATURA

Se publica las plazas vacantes para el proceso de ENCARGATURA EXTRAORDINARIA
2026 y la presentacién y recepcion de los postulantes al proceso de encargatura, es a
través de mesa partes virtual (mesadepartes@ugelhuari.gob.pe) de acuerdo al
cronograma establecida en la Resolucion Directoral Regional N° 1976-2025 y

Resolucion Viceministerial N° 098-2025

El Comité

Huari, 12 de noviembre de 2025


mailto:mesadepartes@ugelhuari.gob.pe

NOMBRE DEL
ORGANO
INTERMEDIO

UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI

NIVEL EDUCATIVO

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Secundaria
Secundaria

COoDIDO
MODULAR IE

0415745
0509711
0535286
0568147
0706408
0849489
1091933
1100635
1100676
1101591
0419663
0419705
0414011
0414029
0414052
0414078
0412437
0414144
0414151
0414169
0412213
0414235
0412304
0681346
0849125
0849125

Técnico Productiva 0644369

NOMBRE DE INSTITUCION EDUCATIVA

124
248

263

266

350

378

381-1

416

417

419

86329 MARIA JIRAY

86333

86346

86347

86353

86355

86361

86365 PEDRO PAULET MOSTAJO
86366

86367 JOSE CARLOS MARIATEGUI LA CHIRA
86380

86387 SAN MARTIN DE PORRAS
86459

86944

SILVIA RUFF

SILVIA RUFF

VIRGEN NINA

DEPENDENCIA

SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION
SECTOR EDUCACION

CONVENIO CON SECTOR EDUCACION
CONVENIO CON SECTOR EDUCACION

CONVENIO

CODIGO DE
PLAZA

621264819511

623284214516
621294810515
623294214518
621244817512
621264819516
621274813512
621224816517
621204813513
623254212510
621244815513
623204213514
623294214513
621294819510
621224815511

621224814515
623264217511

623274217518
621264813513
621214815514
621234813513
623224211518
621244816519
623284217517
621254813514
621264815512
621204819517

PLAZAS VACANTES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA EXTRAORDINIA- 2026

CARGO

DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
SUB-DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
DIRECTOR I.E.
SUB-DIRECTOR L.E.
DIRECTOR L.E.
DIRECTOR I.E.

JORNADA
LABORAL

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40





